様式第２号（第３条関係）

ＰＲデザイン等一般使用承認申請書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

吉田町長　　　　　　　　　　様

　住所
申請者　団体等名
代表者

　ＰＲデザイン等の一般使用について、次のとおり申請します。

	使用目的

	使用対象物

	使用方法

	物品名称

	使用期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	連絡先
	部署名

	担当者名

	電　話

	メール

　添付書類
　１　物品の見本（見本を添付できない場合は、写真又は印刷原稿等）
　２　申請者の組織概要が分かる書類